
UCHWAŁA NR IV/10/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny działki nr 40/2 obr. 41 o pow. 0,0117 ha, obj. księgą wieczystą nr 
BB1C/00030273/1, działki nr 100 obr. 45 o pow. 0,4027 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00058115/8 i działki nr 
150 obr. 40 o pow. 1,0684 ha, obj. księgą wieczystą nr BB1C/00044374/0 o łącznej wartości 667 260,00 zł, 
zajętych pod drogę publiczną kategorii powiatowej - ul. Bielską w Cieszynie z przeznaczeniem na cele związane 
z utrzymaniem powiatowej drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: F4A03796-93E7-4F55-98EE-D27448C8A83F. Podpisany Strona 1




